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Lederens spalte 

Når dette leses har vi gjennomført Slektsforsker dagen 

med forhåpentlig godt oppmøte og det er tid for julebord 

(se orientering annet sted i bladet) Grunnen til at vi flytter 

fra Arcticus med julebordet er at det er blitt et nytt kon-

sept der og det er slutt med slik servering der, men vi skal 

nok få et like trivelig julebord som i fjor, men nå på 

Grand Nordic.  Årsmøtet er ikke planlagt enda, men det 

antas å bli feb/mars som tidligere år, og jeg vil oppfordre 

valgkomiteen til å begynne sitt arbeide allerede nå. 

 

                                         Mikael      
 

Møteplan 2007  

Medlemsmøte: 17. oktober  

møtene er på Harstad bibliotek kl: 1930 

 

Julemøte: 21. november 

Julemøte er ikke bestemt hvor det skal være 

kommer til bake med nærmere beskjed se-

nere. 

 

    

 

Julemøtet blir et julebord på Grand Nordic ons  

dag 21. november  kl: 1900. 

Pris pr. person uten sponsing fra foreningen. 

Kr: 398 

Det blir servert jule fat med dessert og kaffe. 

Påmelding til Mikael Martnes 

innen 12. november. 

 

Telefon 77063414 

E-post: martne@online.no  

 

 

HUSK 

når dere flytter eller bytter e-post adresse 

meld fra til vår kasserer eller leder, for å 

unngå at vi får bladet i retur med adresse 

ukjent. 

 

 
fra 

møte 18. oktober 2007 kl. 1930 på Harstad Bibliotek. 

13 deltakere tilstede. 

Leder Mikael Martnes ønsket velkommen og refererte 

 flg. saksliste som ble godkjent: 

 31/07 Fotosafari fra Afrika v. Stine Iversen 

 32/07 Slektsforskerdagen 

 33/07 Bokgaven 

 34/07 Spørreskjemaet 

 35/07 Medlemsverving 

 36/07 Julemøte 

 37/07 Eventuelt 

 

Sak 31/07 Fotosafari fra Afrika 

Stine Iversen fortalte fra sin safarireise i Syd-Afrika i 

mai d.å., og viste lysbilder. Et interessant innlegg og 

bilder som viste mange forskjellige ville dyr bl.a. 

Som takk ble hun overrakt blomster av leder. 

 

Sak 32/07 Slektsforskerdagen 

Slektsforskerdagen 27. oktober 2007 avvikles på Harstad 

Bibliotek i tiden kl. 1100 -1400. Flere av medlemmene 

stiller som hjelpere og med PC–er. Kurt-Håkon Eilertsen 

setter opp nettverk i lokalet. Hjelpere til bruk av stedets 

fremvisere er nødvendig. Leder kontakter Unni Markus-

sen. 

. Viktig at interesserte får opplyst ved åpningen av rette 

vedkommende at de kan fremlegge sine spørsmål ved 

starten, slik at alle kan få den hjelpen de ønsker. 

. Diverse aktuelle internettadresser vil bli utarbeidet og 

utlevert til interesserte. Kurt-Håkon tar seg av dette. 

. Slektsbøker skrevet av medlemmene legges ut for salg. 

. Møtet annonseres og leder tar seg av dette. 

. Samtlige oppmøtte medlemmer av Harstad slektshisto-

riske forening hjelper til. 

. Hjelpere anmodes om å kontakte den frivillig ansvarli-

ge ved biblioteket Stine Iversen for planleggingsmøte. 

. De forskjellige programmer som brukes av medlem-

mene vil disse orientere om.  

Vedtatt uten merknader 

 

Sak 33/07 Bokgaven Folk og Slekt i Trondenes 

mailto:martne@online.no
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En oppnevnt komité har utarbeidet et forslag til avtale 

mellom giverne og foreningen som er sendt en represen-

tant for giverne. Tilbakemelding er ikke mottatt. 

Vedtatt å behandle saken på senere møte når svar er 

kommet. 

 

Sak 34/07 Spørreskjemaet 

Det tidligere utsendte spørreskjemaet angående med-

lemsmøtenes innhold har gitt få tilbakemeldinger. 

Da flere mener medlemsmøtene har lite program og kan 

virke uinteressante, har medlemmene muligheten til å 

fremme egne ønsker og det påminnes om dette. 

Vedtak – tatt til etterretning.  

 

Sak 35/07 Medlemsverving 

Leder anmoder medlemmene om å verve nye medlem-

mer til Slektshistorisk foreningen i Harstad. 

Vedtak at det på slektsforskerdagen forsøkes verve nye 

medlemmer. 

 

Sak 36/07 Julemøtet 2007 

Julemøtet er fastsatt til 21. november, og deltakerne vil 

fortrinnsvis følge forrige års opplegg på Arcticus hotell, 

evn. andre aktuelle steder. 

Vedtatt enstemmig at leder får mandat til å undersøke 

pris m. m hos stedets restaurant eller hos andre, og at 

styret gis fullmakt til å bestemme sted for årets julebord. 

Beslutningen tas med i første nummer av bladet Slekt og 

Data. 

 

Sak 37/07 Eventuelt 

Ingen saker ble fremlagt. 

 

Møtet slutt kl. 2100. 

Kaffe og snitter. 

 

Elsa Jervan Håker 

Sekr. 
  

Rettelser til ”Folk og slekt i gamle Tron-

denes” ”1” 

Av: Karl August Hartviksen 

 

På sidene 57, 73 og 443 er angitt misvisende opplys-

ninger om mine aner, tippoldeforeldre fra min mors side. 

Nå anmoder jeg ”Slekta Vår” gjengi mine rettelser, som 

dessverre grunnet flere årsaker kommer noe sent. 

Fam. 615. Isak Amundsen ble døpt 8. Januar 1775 i Ber-

gen, og død 1835 i Sandtorgsundet. 

F: Amund Larsen og hustru Elen Larsdatter Bergen, og 

ikke som nevnt Amund Amundsen og Johanna Isaksdat-

ter. Vedlegger dåpsattest. 

Gift 1812 i Trondenes kirke m. Helena Marie Olsdatter 

Harr (1780 – 1843) (ikke 1862) F. i Skolpmoa og d. 

Sandtorg. 

F: 784 Ole Pedersen Harr (1739 – 1806) og Malene 

Eriksdatter Lorc. (1742 – 1817) 

1. Andreas Martinius (1816 – 1882) Skånland d. Skån-

land. 

g. 1848 m. Anne Marie Harr Rafaelsdatter (1824 – 1872) 

655, Skånland. 

Ved folketellingen 1801 for Rødberg og Breistrand (som 

vedlegges) finner vi Isak Amundsen, tjenestedreng 25 år, 

og på nabogården Rødberg Helena Marie Olsdatter Harr, 

tjeneste pike 20 år. Dette er i samsvar med fødselsårene 

som nevnt ovenfor, og kan ikke gi noen tvil om riktighe-

ten. 

Fam. 784 Ole Pedersen Harr (1739 – 1806) Bø, d. Rød-

berg, F. 781 Peder Rafaelsen Harr – Berte Andersdatter 

Harr g. 1764 m. Malene Eriksdatter Lorck (1742 – 1817) 

d. Bø. Deres barn nr. 9 Helena Marie (1780 – 1843) (ikke 

som feilaktig angitt død 1862) f. Skolpmoa d. Sandtorg. 

G. 1812 m. Isak  Amundsen (1774 – 1835) 615, Skån-

land. (Ikke f. 1779) 

5196. Her har prentesvarten herjet grovt. Her blir det 

igjen oppgitt feilaktige foreldrenavn til Isak Amundsen, 

og nå født i 1779 i stedet for 1774. Og i tillegg er han nå 

blitt et uekte barn. Jeg begynte allerede i 1972 å granske 

mine foreldres aner, og har for det meste hentet opplys-

ningene fra kirke og bygdebøker, før mikrofilmene kom i 

bruk. Trygve Lysaker har nevnt at Isak Amundsen kom 

til Breistrand i ung alder. Nå vet vi at han ble konfirmert 

1793, og er i Trondenes kirkebok oppgitt til å være 18 år 

(gir fødselsår 1775) Isak Amundsen må være den som er 

døpt i Bergen domkirke 8. Januar 1775 som dåpsattesten 

viser, og kan ikke være den ovenfor oppgitte uekte gutten 

født 1779 som da er 14 år. Spesielt konfirmasjonen 1793 

utelukker dette. En fatal historie som bes strøket omgå-

ende. 

Rettelser i ”Folk og slekt i gamle Tronde-

nes”  ”2” 

Av: Karl August Hartviksen 

 

På side 244, fam. 2749. Gabriel Frantsen (1784 – 1835) 

(ikke 1774) i Harstadbotn, F: 2741 Frants Korneliussen – 

Berte Gabrielsdatter, g. 1817 m. Kirsten Maria Olsdatter 

(1778 – 1878) 1: 2, f. i Kanebogmark,d. Garles, Kveøy, 

Kvæfjord, F: 2586 Ole Olsen – Berte Rasmusdatter. 

1. Mads Brønlund (1816 – 1894), f. i Harstadbotn, d. 

Kjengsnes, Kvæfjord. (ikke 1874) g. 1844 m. Ellen Kris-

tine Pedersdatter 81819 – 1874) fra 7812 Kjengsnes, 

Kvæfjord. g. 2. 1876 m. Anne Margrete Torleivsdatter (f. 

1821) 7815 Bjørnrå – Kjengsnes, Kvæfjord.Hennes for-

eldre var: 7672, Torleiv Johnsen og Berit Martha Olsdat-

ter. 

Mads B. Gabrielsen fikk i sitt ekteskap med Ellen 7 

barn, den eldste Gregus Kristian Tobias Madsen (1845 – 

1927) Straumen – Kjengsnes,g. 1872 m. Petra Jensine 

Kristensdatter (1850 – 1934) F: Kristen Paulsen og Marta 

Elisabeth Maria Pedersdatter 
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Refsnes – Kjengsnes. De fikk ingen barn. 

De andre 6 barna til Mads var alle piker som døde i ung 

alder, og dermed er slekta dødd ut ved hans bortgang i 

1894. 

 

Nedenfor kopi av dåpsattest og utskrift av folketellingen 

 

 

Hvem var Ole Baltsersen Eidberg? 

 
Av Svein-Tore Hartløfsen 

 

Om Ole Baltsersen Eidberg (1676-1756) vet vi at han 

kom til Gausvik på begynnelsen av 1700-tallet, i følge T. 

Lysaker som ”selvfosterkarl”. Det vil si en mann som 

ikke var i tjeneste hos andre, til tross for at han var ugift, 

og som derfor måtte betale en egen avgift. På denne tida 

bygslet Lars Iversen (1652-1718) hele gården. Lars, som 

i 1701 ble karakterisert som en ”velholden bonde”, døde 

imidlertid i 1718 og kona Anne Nilsdatter (1685-1731) 

ble sittende som enke på gården. Anne var datter av 

lensmann og jekteskipper Nils Johnsen fra Heggstad ved 

Lødingen, og har åpenbart vært et godt parti, noe det 

seinere skiftet etter henne gir klare signaler om. Og alle-

rede 2 år etter mannens død gifter hun seg med den 9 år 

eldre Ole Baltsersen Eidberg.  

 

Hvor kom så Ole fra? Trygve Lysaker skriver at svaret 

er uvisst, men lurer på om han var en bror av Anders 

Baltsersen på Nord-Rollnes. Denne antakelsen må imid-

lertid sies å være ren gjetning uten annet grunnlag enn at 

de begge må ha hatt en far som het Baltser. Og uansett 

gir det oss lite hjelp, all den stund det er helt uvisst hvor 

Anders Baltsersen stammet fra. Som vi seinere skal se, er 

det mange indisier som peker mot et mer ”sørlig” opphav 

enn Astafjordområdet. 

 

Anne Nilsdatter har åpenbart ikke vært i stand til å få 

barn. Hun hadde ingen barn med Lars Iversen, og ekte-

skapet med Ole ble like barnløst. I 1715 hadde stesønnen 

Anders Larsen overtatt bygselen på 1/3 av gården, mens 

hun selv beholdt de resterende 2/3. Gjennom ekteskapet 

med henne fikk dermed Ole bygselretten til denne delen 

av Gausvik, en gård som på den tida var skyldsatt til 3 ½ 

våg tørrfisk. Og Ole har åpenbart vært en dyktig bonde: I 

1725 var han den tredje største korndyrkeren i prestegjel-

det, bare forbigått av storfolk som Nils Rafn, Røkenes og 

presteenka Anne Hveding, Berg. 

 

Naboskapet på gården var imidlertid ikke helt uproble-

matisk. I 1737, noen dager før pinse, var det våronn i 

Gausvik. To av Ole B Eidbergs tjenestejenter, Ane 

Arntsdatter og Inger Nilsdatter, gikk og sådde korn på 

Oles åker, mens to andre tjenestejenter, Ane Baltsersdat-

ter (ei søster av Ole?) og Dorthe Hansdatter, hakket kor-

net ned i molda etterpå. På en åker tett ved gikk naboko-

na, Hille Kristoffersdatter, med sine arbeidsfolk og sådde. 

Den ene tjenestejenta, Ane Arntsdatter, hørte da at Hille 

var sint fordi Oles plogmann hadde pløyd for nær hennes 

åker. Videre sa hun at dette nok skjedde etter ordre fra 

Ole selv, fordi han var en snikhund og landstripper som 

hadde det med å ”snike” av hennes jord. Litt seinere kom 

Ole selv på åkeren, og Ane Arntsdatter fortalte Ole det 

hun hadde hørt. Ole gikk straks bort til Hille og spurte 

hva som var i veien, og sa at hvis hun hadde for lite skul-

le de ”legge til” henne og hadde hun for mye skulle de ta 

fra henne. Hille svarte da at det pleide han å gjøre, den 

snikhunden og landstripperen, og trampet i marka i sinne, 

men Ole svarte ikke noe på dette. Hille hotet deretter med 

såbøtta si til Ole, som sa til henne: Jeg tror I vil slå? Ja 

det vil jeg, svarte Hille og slo med det samme til Ole med 

trebøtta, som det ennå var noe korn igjen i. Hun slo til det 

ikke var mer enn ørestavene og kjølpen (hanken) igjen av 

bøtta, mens Ole verget seg med foten og sparket til Hille, 

som fortsatte å slå. Deretter tok hun en stein fra marka og 

ville slå Ole, som nå forlot stedet.  
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Ja slik gikk det til, skal vi tro vitneutsagn fra Ane Arnts-

datter på vårtinget i Sørvik året etter. Et annet vitne, Ole 

Baltsersens plogmann Ole Larsen, bekreftet i hovedtrekk 

Anes vitnemål, men hadde ikke hørt hva som ble sagt 

mellom de stridende. Anders Larsen hadde imidlertid 

kontrastevnet Ole Baltsersen for vold mot ”hans quinde”, 

og innkalt 3 vitner. Saka kom derfor opp på nytt på høst-

tinget. Tjenestejenta Ane Baltsersdatter kunne fortelle at 

hennes husbonde, Ole Baltsersen, som vanlig hadde bedt 

sin plogmann å pløye ei skjellrein mellom hans og An-

ders Larsens åker, som lå like ved siden av hverandre. 

Hun bekreftet videre i hovedtrekk det tidligere beskrevne 

hendelsesforløp, men før Hille begynte å slå så hun at 

Ole slo Hille med en tomsekk, men ikke om han traff. 

Videre hadde han sparket Hille 2 ganger under bataljen. 

På spørsmål sa hun at hun ikke kunne se at Ole var blitt 

blå eller blodig av Hilles slag. Det neste vitnet, Tollef 

Amundsen, hadde sett Hille slå Ole, men i tillegg over-

hørt en replikkveksling etterpå. Ole hadde ropt til Hille: 

”Din eikepoltarv og din morderbikste”, mens Hille hadde 

svart ham: ”Du løper ikke på skogen nå som du gjorde 

før, din løper”. Derpå hadde Ole gått sin vei. Det tredje 

vitnet, Mildri Jonsdatter, arbeidet på Anders Larsens 

åker, og hadde sett Hille slå Ole med bøtta så kornet føk 

over hodene på dem, og hørt at de var i ”munnklammeri”, 

men ikke hva de sa. Før dommen falt sa begge partene at 

de gjerne ville leve med hverandre i fred og endrektig 

kjærlighet, og tilbød forlik. Ole og Hille tok hverandre i 

hånda og sa at de ikke ville hverandre annet enn godt og 

at de heretter som venner og naboer ville leve i fred og 

”endrægtighed” og i alle måter forebygge det som kunne 

gi årsak til splid og uenighet. Anders Larsen sa seg for-

nøyd med dette og lovte å overholde det på alle måter, 

men ble dømt til å betale 9 rdl. i bot for konas atferd. Om 

de levde opp til løftet er det vanskelig å vite sikkert i dag, 

men det er vel grunn til å tro at nabovennskapen var så 

som så både før og etter dette.  

 

Denne episoden gir den oss ikke bare et lite innblikk i 

naboforholdene i Gausvik på 1700-tallet, men muligens 

også noen interessante opplysninger om Ole. Hille har 

utvilsomt vært ei temperamentsfull dame. Om hennes 

sinne mot Ole var berettiget, er det umulig å vite sikkert, 

men det er åpenbart at hun lenge har vært irritert på han. 

Og hva slags ”løping” er det han skal ha bedrevet i sko-

gen tidligere? Er dette en anklage fra Hille om feighet 

(flukt), eller er det en annen form for ”løperi” Ole har 

bedrevet? 4 år tidligere hadde han som 57-åring giftet seg 

med ei 19 år gammel jente fra Sørvik. Eller henspiller 

dette på at Ole tidligere skal ha levd en omflakkende 

tilværelse? Hun kaller ham jo to ganger for ”landstrip-

per”, d.v.s. landstryker.  

 

Oles første kone, Anne Nilsdatter, døde i 1731. Skiftet 

etter henne 11/6 1732 er meget omfattende og detaljert, 

og gir oss et godt innblikk i virksomheten på gården. 

Boets samlede verdi ble taksert til 278 rdl 5 m 12 sk, men 

gjeld pluss skifteomkostninger beløp seg til 170 rdl 1 m 4 

sk. Den største kreditoren var kjøpmannen i Bergen med 

107 rdl 3 m 1 sk. Dessuten var det mindre gjeldsposter til 

trondheimsborgeren Erik Pedersen Dybfest (ved Løding-

en), Nils Hansen Sandtorg og 5 tjenestefolk som alle 

hadde ½ årslønn innestående: Henrik Tysk, Hans Kris-

tensen, Ole Nilsen, Dordi Jansdatter og Anne Jakobsdat-

ter. Dette utgjorde 3 rdl hver for tjenestedrengene og 

halvparten så mye for tjenestetøsene, og for dette fikk 

drengene utlagt 1 ku hver, mens tøsene fikk 1 voksen sau 

og ½ okse. Buskapen var svært stor etter den tids forhold: 

2 hester + 1 føll, 22 kyr, 3 okser, 4 kviger, 17 sauer, 3 

gjømmer, 2 værer, 14 geiter, 3 hæner og 2 bukker. Kyrne 

og kvigene hadde for det meste norske navn: Rosengård, 

Ovsvart, Vår Frue, Stjerna, Dagros, Brasa, Fagerlin, 

Loke, Marikolle, Høgti, Ravnfri, Fløtmøy, men et par 

hadde mer fremmedartete navn som Simperdin og Ham-

bort. I boet finner vi også en mengde gjenstander som 

vitner om omfattende aktivitet på havet: en seksring og 

en kobberomsbåt (for tida på Andenes), to rorbuer og en 

skjå i Torsken, sildgarn, dybsagn (også i bruk på Ande-

nes) og gangvad. Videre flere våger tørrfisk som Ole 

drenger har fisket i Torsken, i Vågan, i Austerfjorden og 

på Andenes, der Henrik Tysk for øvrig oppholder seg 

under skiftet. Redskapene viser at det har vært fisket både 

sild (i nærområdene?), kveite og torsk, men torskefisket 

synes å ha foregått kun med jukse. Ole selv synes imid-

lertid ikke å ha vært på fiske, for drengene har i alle 

tilfellene vært på fiske sammen med andre navngitte 

personer. En rekke enkeltgjenstander vitner om relativ 

velstand: gullringer og ei gullsølje, flere sølvskeier og 

sølvbeger, tinnskåler og – tallerkener, kobberkjeler, kost-

bare kvinneklær, dundyner etc. Og ei solid brennevins-

panne taksert til 8 rdl. Når det gjaldt husene på gården, 

får vi vite at Ole har ”bortført” noen hus fra sjøen, men i 

stedet oppført et skjeltret naust, og at han ellers ville 

reparere ”hvad brøstfeldigheder der kunde findis paa 

gaarden” uten å trekke dette inn i boet. Av interiør nev-

nes en vedovn og et rundt lite bord med en ”dreiet 

bordstoel” i ”dend lille stue” og en kakkelovn i ”dend 

dagligstue”. Videre 1/3 eierandel i en ”udbrugt 14 aars gl 

mølleqvern” – taksert til 3 rd og altså oppført ca. 1718, 

samme år som hun giftet seg med Ole.  

 

 Siden Anne ikke hadde barn verken fra sitt første eller 

andre ekteskap tilfalt 43 rdl 6 sk av arven Ole Baltsersen, 

mens 65 rdl 3 m 14 sk ble fordelt på hennes søsken fra 

Heggstad, eller på deres barn, ettersom 2 av dem var 

døde. Disse barna er for øvrig alle i tjeneste, for det mes-

te hos nære og fjerne slektninger rundt omkring i Tjeld-

sundet: Rafael Pedersen Harr Lavangen, jekteskipper 

Nils Andersen Rogla og lensmann Iver Olsen Myklebo-

stad. En av dem (Maren Mikkelsdatter) har bodd hos Ole 

og Anne fra hun var 2 år og til nå hun er 22, og får derfor 

en særskilt arveandel (”foster-ret eller hiemgave”). Disse 

opplysningene forteller oss om omfattende og sterke 

forbindelser mellom de mer velstående fiskerbøndene 

langs Tjeldsundet, og at en av niesene (Marthe Maren 

Kristensdatter) oppholder seg i København, forteller om 

forbindelser også med den store verden. På høsttinget 

samme år ble Ole Baltsersen forespurt av sorenskriveren 
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om han hadde fordelt arven, og ga til svar at kun den 

ovennevnte fosterdattera Maren Mikkelsdatter hadde fått 

sin arv. Hun hadde for øvrig siden skiftet giftet seg med 

Hans Larsen, Store Fauskevåg (sannsynligvis sønn av 

Lars Iversen Gausvik) og ble seinere stevnet og dømt for 

å ha slått ei nabokone med en tøffel. Ole ble nå pålagt av 

sorenskriveren å fordele arven ”saafremt hand iche selv 

derfor vil være andsvarlig”.  

 

Men Ole var bare enkemann i et par års tid. Ca. 1733 

giftet han seg med Berit Mathiasdatter Trane (1714-

1753), datter av lensmann Mathias Kristensen Trane fra 

Sørvik og Berte Andersdatter Brønlund fra Andenes. 

Etternavnene signaliserer at Berit ikke var av ”simpel” 

bondeslekt. På morssida finner vi en rekke prestefamilier 

(Brønlund, Bloch og Blix), og hennes bestefar på farssi-

da, trondheimsborgeren Kristen Mathisen Trane, som ei 

tid hadde borgerleie i Leikvik, hadde en rekke fogder og 

sorenskrivere blant sine forfedre. Aldersforskjellen mel-

lom ektefellene var stor: da de giftet seg var Berit 19 år, 

men Ole hadde rundet de 57. Men hans virilitet må ha 

vært intakt, for sammen fikk de 7 barn (det siste født da 

Ole var ca. 75 år gammel!): 1) Anne Helene (1734-1807) 

g. m. Peder Nilssen fra Myklebostad, 2) Berte Maria 

(f.1735), 3) Mathias Olai (1737-1785) g. m. Gunhild 

Olsdatter Gram fra Haukebø – deretter med Anne Mik-

kelsdatter fra Harstad 4) Nils Brønlund (1743-1790) g. m. 

Kirstina Johnsdatter fra Sama, 5) Baltser (f.1746), 6) 

Anders (1749-1818) g. m. Barbro Johannesdatter fra 

Harstad og 7) Kristian (1751-1835) g. m. Karen Olsdatter 

fra Gamnes. Trass i sin betydelig lavere alder døde Berit 

3 år før Ole. Skiftet etter ”hædersbaarne og Gudselskede 

Berit Mathiasdatter Trane” ble avholdt i 1754, og husge-

råd, klær, buskap og sjøredskaper ble delt mellom enke-

mannen og barna. Boets totale verdi ble taksert til 184 rdl 

4 m og 6 sk, mens gjeld og skifteomkostninger beløp seg 

til 55 rdl og 2 m. Buskapen vitner fortsatt om en stor og 

omfattende gårdsdrift, om enn noe mindre enn 20 år 

tidligere: 3 hester, 13 kyr, 4 okser, 6 kviger, 17 sauer, 2 

værer, 12 gjømmer, 9 geiter, 4 bukker og 2 hæner. Sjø-

bruket bestod av 1 gammel åttring, 2 gamle verdiløse 

færinger, 1 torskeline, 4 garn og et dybsagn. Som vanlig 

ble også den avdødes klær tatt med i boet og taksert, og 

disse gir til dels inntrykk av en standard som nok må ha 

vært noe høyere enn vanlig blant nordnorske bondekoner 

den gang: bl.a. finner vi en ”sort fiin klædes kjole” tak-

sert til 6 rdl (dvs. verdien av 2 kyr), og ikke mindre enn 3 

kåper, ei av dem med ”sølvhager” i og ei anna med her-

melinskrage (begge taksert til 3 rdl). En tekjel, ei tekanne 

og 4 tekopper vitner om at nye skikker hadde fått innpass 

i husholdninga.  

 

Ole selv døde i 1756 og skifte ble avholdt samme år. 

Igjen finner vi i boet en stor buskap: 2 hester, 11 kyr, 2 

okser, 4 kviger, 4 kalver, 16 voksne sauer, 4 gjømmer, 4 

lam, 8 geiter, 3 bukker, 2 hæner og 5 kje. Dessuten en del 

fiskeredskaper, deriblant ei verdifull seinot til 12 rdl eid i 

fellesskap med naboen Kristoffer Andersen, et ”skjeltret 

Nøst” og en sjøbod pluss 3 dybsagn. Sammenlignet med 

buskapen var likevel sjøbruket relativt beskjedent. Oles 

båter omfattet f. eks bare en gammel åttring til 2 rdl og 1 

ort og en halvtredjeromsbåt til 1 rdl og 3 ort – til sammen 

representerer ikke dette mer enn verdien av en halv hest. 

Hvis vi dessuten trekker inn hans ganske store kornpro-

duksjon, blir vi sittende igjen med et inntrykk at Ole var 

mer bonde enn fisker, og at han skilte seg ut fra de fleste 

lokale fiskerbønder på denne måten. Kanskje er dette et 

indisium på at vi må lete etter hans bakgrunn i mer typis-

ke landbruksområder, og ikke i det nordlige kystnorge? 

Et gammelt kvernhus med kvernsteiner forteller om 

maling av korn, og ei svær brennevinspanne med hatt og 

pipe (taksert til 6 rdl, 5 ort og 4 sk – dvs. verdien av en 

hest pluss ei ku!) forteller at Oles korn ikke bare har gått 

til grøt. Eneste litterære innslag i boet var et eksemplar av 

Brochmanns postill. Ellers finner vi også en rekke gjen-

stander i sølv og tinn, mange av dem inngravert med 

initialene til Ole og Berit. Boets inntekter ble satt til 209 

rdl. Kjøpmannsgjelda til Bergen var relativt lav (19 rdl.), 

men i tillegg hadde Ole gjeld til lokale personer som Nils 

Ravn, Røkenes og Ole Paulsen Gram, Haukebø (”for et 

og andet som han har skaffet til den salige mandens be-

gravelse”). Samlet gjeld var på 68 rdl., så det ble bra med 

verdier igjen til arvingene, men kun de tre eldste fikk sine 

andeler i skiftet (de andre 4 fikk sine andeler til gode). 

Men minnet etter Ole levde videre. En mengde barn i 

Gausvik og nærområdene fikk seinere Eberg-navnet som 

en del av sitt døpenavn, og en rekke gutter ble døpt Ole 

Eberg. Dette viser at Ole må ha vært en markant skikkel-

se i si tid.  

 

Skiftet gir oss i dessuten et lite innblikk i de husene som 

eksisterte på denne delen av gården på midten av 1700-

tallet. Der fantes altså et skjeltret naust og en sjøbod, 

samt et gammelt kvernhus med gammel stein og tilbehør. 

Videre var der ei dagligstue som var ”meget gammel og 

forfalden”. Men i tillegg fantes det to små stuer under et 

tak, som var i ”temmelig god stand”, samt ei anna lita 

stue som også var i ”temmelig stand”. Og med tanke på 

leilendingens vedlikeholdsplikt på husene, ble disse 

mindre stuene ansett for å veie opp for dagligstuas dårli-

ge standard ”thi der kand ei paastaaes mer end een for-

vanlig bondestue til jorden”. Videre var der en kornlade, 

en høylade og et fehus, som alle trengte noen reparasjo-

ner. Til dette ble det trukket 10 rdl 3 m fra boet (åbot). I 

skiftet etter Berit 2 år før, nevnes også et ildhus. Av 

interiør nevnes to kakkelovner, en i dagligstua og en i 

”dend lille stue, begge ”sønder”. Av møbler nevnes 2 

stoler, en benk med ryggstøtte, en oval med bord (i dag-

ligstua) og et lite skap i eik med 6 skuffer.   

 

Hva forteller så alt dette om Ole? For det første må han 

ha vært en dyktig bonde, men sannsynligvis mindre in-

teressert i fiske. I alle fall ut fra skiftene. Skal vi tro na-

bokona Hille Kristoffersdatter må han dessuten ha levd 

en omflakkende tilværelse før han kom til Gausvik.  En 

”landstripper” (landstryker) i egentlig forstand kan han 

likevel neppe ha vært. Da ville han knapt ha vært et pas-

sende parti for kvinner som Anne Nilsdatter og Berit 
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Mathiasdatter Trane. Mye tyder på at vi må lete etter 

hans røtter lenger sør, for eksempel i Trøndelag eller på 

Øatlandet. For det første har vi hans dyktighet som bon-

de. For det andre etternavnet. I flere samtidige dokumen-

ter brukes det fulle navnet Ole Baltsersen Eidberg. Som 

de fleste vet brukte man den gang ikke faste slektsnavn, 

men patronymikon. Unntaket fra dette var innvandrete 

embetsmenn og byborgere. Men i jordbruksbygdene 

sørpå ble det etter hvert alminnelig å bruke gårdsnavnet 

som etternavn/slektsnavn, og Eidberg synes nettopp å 

være et slikt gårdsnavn. Spørsmålet er hvor?  

 

Et søk på internett ga meg ett treff: gården Eidberg i 

Stod herred i Inderøy i Trøndelag. Dessverre har bygde-

boka for området ingen detaljer om brukerne på gården, 

men i følge manntallet for 1701 het brukeren på gården 

dette år Bård Olsen Eidberg (f. ca. 1658). Kan det tenkes 

at det også har vært en Baltser Olsen Eidberg på stedet? 

For å jobbe videre med dette mulige sporet må man sann-

synligvis bruke statsarkivet i Trondheim. Kanskje kan 

dette være noe å gripe fatt i for eventuelle etterkommere 

av Ole Baltsersen Eidberg som bor i Trondheimsområ-

det? 

   

 

Kilder: 

Justisprotokoller (tingbøker) for Senja sorenskriveri 

Skifteprotokoller  

Trygve Lysaker: Trondenes bygdebok – Sandtorg herred 

Bergljot Holte Bjørkenes og Margareth Jensen: Folk og 

slekt i gamle Trondenes 

Manntallet for Strinda & Inderøy fogderi 1701 

 

 

 

 

Fortsettelse fra nr. 3-2007 

Fortellingen om en utvandrerkvinne  

Levert av Beathe Heide 

 

Livet 

Familien regner med at Rebekka dro med båt over til 

Canada, og derfra tok seg ned til USA, som så mange 

andre nordmenn gjorde på den tiden. Det har vært vans-

kelig å finne ut akkurat når Rebekka landet i Amerika. 

Hun har selv fortalt til barna sine at det første hun husker 

var at det amerikanske flagget var heist på halv stang. 

Det viste seg senere at det var landsorg for president 

William Mc Kinley, som ble skutt 6. september 1901. 

Han døde den 14.september, og det er skikk å vise lande-

sorg ved å heise flagget på halv stang i 30 dager. Med seg 

på reisen hadde hun sin kjæreste eiendel, symaskinen.    

 Det familien imidlertid vet helt sikkert, er at hun kom 

med tog inn til Grand Fork i Nord Dakota, og at hun 

jobbet som værelsespike i et av hotellene der frem til 

1903. 

For Rebekka ble ikke livet i Amerika noen dans på roser. 

Rebekka møtte en nordmann fra Sigdal, Nils Halvor 

Rolfsrud, som hun giftet seg med i 1906. Han hadde 

allerede fått sine 164 mål med land, og Rebekka tok land 

som støtet til hans part.  Nils hadde et arbeidsuhell da han 

skulle ta ut kull fra et dagbrudd. Dette gjorde at han ødela 

det ene beinet og ble delvis krøpling. Familien fikk fem 

barn Halvor 1906, Agnes 1908, Ragna(Rena) 1910, Er-

ling 1912 og Hanna 1915. Hanna er enda i livet. Gården 

som Rebekka og Nils startet i små kår drives nå av Hal-

vors sønn Harold. Den har vokst seg til 5000 mål i dag og 

drives av Harold og hans sønner. Gården har inntekt på 

kjøttproduksjon og noe avling av ymse slag, samt en liten 

oljebrønn. 

 

Hjem 

Rebekka skulle få se sin elskede øy en gang til.  I 1913 

tok Rebekka og Nils sine da 4 barn med seg og reiste den 

lange veien hjem til Grytøya. De reiste med ”Kristiania-

fjord” fra New York til Bergen. Derfra reiste de med tog. 

Den opprinnelige planen var at familien skulle forbli i 

Norge, men de oppdaget fort at med Nils helse var mu-

lighetene enda mindre i Norge enn i Nord Dakota. De 

hadde ikke brent alle broer, gården var leid ut mens de 

var borte. Anne Olsen fra Grytøya ble med dem tilbake 

til USA. Hun skulle hjelpe Rebekka med barna. Da de 

kom tilbake startet familien et lite hotell med restaurant i 

Watford City, i tillegg til at de drev gården. I 1920 døde 

Nils og Rebekka satt igjen som enke med ansvaret for 

fem barn. Hun døde i 1935.  

 

Båndene til Norge 

Brev gikk i trofast trafikk mellom Norge og USA i alle 

år. Nå er det kontakt med den tredje generasjon, det 

vanskelige leddet. Felles fortid er blitt fjern, og det er 

ikke mange naturlige bindeledd. Likevel er det mange fra 

Trondarnes, Grytøya og Vesterålen som har besøkt, og 

fått besøk av etterkommerne til Rebekka Heida.  

 

 

Bilde 1: Familiebilde av Bendiks Markus HeideII og 

konen Anne Katrine Olsdatter med 6 av barna. Dette 

bildet er tatt etter at datteren Lava er død i 1891 og før 

Rebekka reiste til Amerika i 1901. Første rad: Rebekka, 

foreldrene Bendiks og konen Anne Katrine fra Kila (hen-

nes foreldre er Nils Hansen (1796-1851)  

og Kirsten Marie Olsdatter(1804-1870). Familien bodde 

på For), Gunhild Marie. 

Andre rad fra venstre: Nikoline Karoline, Hans Fyhn, 

Konrad Olai og Benjamin Andreas. 

 

    Se bilde neste side: 
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Bilde 2: Rebekka Heide etter at hun kom til Amerika. 

Bildet er tatt mens hun jobbet på hotell i Grand Forks, 

Nord Dakota fra 1901-1903 

 

 
 

Bilde 3: Dette bildet er tatt da Rebekka og Nils var i 

Norge i 1913. Her er det Rebekkas mor, Anne som sitter 

med barnebarna. Fra venstre Halvor og Rena, Anne med 

Erling på fanget og Agnes. Erling Rolfsrud har skrevet 

mange bøker om immigrasjon til USA. Han er en berømt 

forfatter i det norske Amerika.   

 

 
                

Fra Ibestad menighetsblad 1958 

 
  Brev til menigheten fra Julius Lind 

Levert av Rita Andreassen 

 

Jeg sender et utklipp av Albert Hansens bortgang og 

begravelse.Siden vi flyttet til Camrose i 1952 besøkte jeg 

Albert ofte. 

For 4 år siden tok Albert imot sin frelser, og han takket 

Gud ofte for å ha spart hans liv til han fikk tro seg frelst 

av nåde. 

Nakor Hansen døde også her på Bethania-hjemmet for 

11/2 år siden, og  

Mrs. Idrikke Hansen døde i oktober 1957 her på hjem-

met.  

Albert O. Hansons bortgang 

 

Albert O Hanson ble født på Åkenes, Gratangen den 7 

aug. 1870 og ble døpt og konfirmert i Ibestad. Han kom 

til De Forente Stater i 1896 og flyttet senere til Alberta. 

Den 12. jun 1949 kom avdøde til Bethany Sunset Home 

(Bethania solnedgangs hjem) og avgikk ved døden 29. 

sep 1957. Han etterlater seg med sorg over tapet av en 

sønn, 

Alfred Hanson, Lowel, Arizona, et barnebarn og en bar-

nebarns datter. Mrs. Hanson døde før han, i sep. 1945. 

Etter hans eget vitnesbyrd gikk Albert bort i troen på sin 

frelser.  

Sørgehøytideligheten ble holdt i Bethaniahjemmets ka-

pell, og begravelsen ble holdt på Camrose kirkegård. 

 

 

 

 

Prinsesse Karin Elisabeth 

Av: Rigmor Micheeff 

 

I et Alle Kvinners blad fra 1938 sto det en artikkel om 

en Tysk prinsesse som bodde i Harstad. Hun het Karin 

Elisabeth Von Schønaich-Carolath. Hun ble i desember 

1933 viet til banksjef Chr. B. Heimbeck, i Bad Doberan i 

Tyskland. 

Den 10. Januar 1934 kom de nygifte med hurtigruta til 

Harstad. De flyttet inn i Åsveien 13. Vis á Vis Harstad 

Kirke. Huset går i dag under navnet Heimbeck Gården. 

Prinsessen tilhørte fyrstehuset Carolath-Beuten, og var 

datter av Prins Ferdinand av Schønaich-Carolath-Saabor-

linjen-hvis foreldre var prinseparet August og Emma 

(født prinsesse Salm-Horstmar) og moren prinsesse Isa, 

datter til Lensgreve Ernst Scheimmelmann til Lindeborg 

(Danmark) og Ahrensburg (Tyskland) og hans hustru 

Adelaide, født friherreinne Lutzerode. 
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Fru Heimbeck tilhørte Tysklands eldste fyrstehus. Hun 

var kusine til keiserWihelms hustru Hermine. 

Prinsessen var en vennlig og intelligent dame som raskt 

lærte seg språket og satte pris på åhandle inn å spise sild 

og annen fisk. 

Etter hvert fikk de tre barn: Ingrid 4 år, Ferdinand 3 år 

og Ole Gunnar 11/2 år. 

Om Heimbeck Gården står det at det var store trivelige 

værelser. Veggene var dekorert med malerier av tyske 

fyrstelige personer. Mange av møblene var gammel tysk 

kunst, hvis verdi vanskelig kan fastsettes i pris. 

Hun sier hun alltid har vært glad i selskapeligheter, men 

mener den må innstilles under barnas oppvekst. Det er 

heller ikke noe savn. Hun mener hun får mer ut av livet 

ved å ofre seg helt for sine hjemlige plikter og ikke kaste 

bort tiden på ting som bare har døgnverdi! 

Til slutt sier prinsessen at i Harstad har hun funnet sitt 

hjem. Her vil hun leve og bo for bestandig om forsynet 

vil det! 

Jeg lurer på om det er noen som vet hvor lenge hun ble 

boende i Harstad og om barna bosatte seg i Norge. Det 

kunne vært artig å få vite hvor prinsessen endte sine 

dager. 

 

 

 

 

 
Slik ser huset ut i dag. 

 
Foto: Rigmor Micheeff 

 

 

 

 

For å unngå å få slike blanke områder i bla-

det trenger jeg mange flere innlegg til neste 

nr av Slekta Vår. 

 

Da er det slutt i dette nr.  på sammendrag av 

slekts oversikten over etterkommere til  

Hans Andreas Pedersen som har vært på 4 

sider. 

Redaktøren

Her er bilde som stod i Alle Kvinners Blad nr. 45-1938 
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Døde i 2003 ved Rolf H Jenssen, Hjalmar Larsen og Rita Andreassen. 

                      Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 

Dato 
Kirkegård: 

Kristoffersen, Kåre Ludvig Kalmar 71 09.09.1931 Hesjeberg 17.04.2003 Harstad 29.04 Trondenes 

Johnsen, Johanna Birgitte 84 13.11.1918  18.04.2003  29.04 Sama 

Amundsen, Ivar Andreas 82 21.08.1920  19.04.2003 Heggen 02.05 Fredly 

Persen, Solveig Marie     f. Pedersen 80 24.09.1922  21.04.2003  30.04 Sama 

Bjørkholt, Konstanse Kristine 96 31.05.1906  22.04.2003  02.05 Trondenes 

Berg-Jensen, Johnny Marenius 75 29.02.1928 Hammerfest 22.04.2003 Møkkeland 30.04 Ervik 

Ingebrigtsen, Olaug Hennie ”Bibbi” 73 07.07.1929  23.04.2003 Kilhus 02.05 Trondenes 

Bjørvik, Olav Hermod ”Latten” 82 23.11.1920 Alvestad 23.04.2003 Alvestad 02.05 Grøta 

Kristoffersen, Willy Arnold 59 24.06.1943  23.04.2003  06.05 Sama 

Haagensen, Dagny Bertine 99 27.06.1903 Undereidet Ty 24.04.2003 Harstad 06.05 Trondenes 

Skjelmo, Otto Petter 74 22.07.1928 Medkila 25.04.2003 Medkila 07.05  

Mathisen, Arne Gunnar 86 25.09.1916 Leikvik 25.04.2003 Fauskevåg 07.05 Sørvik 

Johnsgård, Karoline 95 21.10.1907  30.04.2003  09.05 Trondenes 

Bruun, Karl Pareli 89 04.01.1914 Tennevik 01.05.2003 Harstad  Trondenes 

Eliassen, Elias Ludvig 80 08.10.1922 Storvann 06.05.2003 Storvann 16.05 Sørvik 

Gudmundsen, Frank Roald 39 18.12.1963 Seljestad 06.05.2003  15.05 Fredly 

Kanebog, Sigrid M f. Henriksen 71 20.01.1932 Storslett 07.05.2003 Kanebogen 13.05 Fredly 

Mathisen, Herdis Jonette 85 24.06.1917  07.05.2003 Ervik 15.05 Trondenes 

Anthonsen, Terje Kjell 69 19.02.1934  07.05.2003 Trondenes 16.05 Trondenes 

Graadahl, Elsa 72 30.08.1930  09.05.2003  16.05 Trondenes 

Kristensen, Harry Noralf 73 08.11.1929  10.05.2003 Hårvik 20.05 Trondenes 

Torbergsen, Anna Nancy 80 23.05.1922 Tovik 14.05.2003 Tovik 23.05 Renså 

Kuntze, Trygve Kristian Asbjørn 77 07.12.1925  17.05.2003 Trondenes 22.05 Sama 

Jermoson, Aslaug Kristine    f. Jenssen 78 21.05.1924 Øvergård, Bj 17.05.2003 Harstad b Trondenes 

Steinvoll, Torbjørg Aronsen  f. Rekstad 82 02.01.1921 Kilbotn 18.05.2003 Harstadbotn 23.05 Fredly 

Lorentzen, Lars Sigurd 69 22.11.1933  18.05.2003  27.05 Trondenes 

Olsen, Jean Ingemar 65 17.09.1937  18.05.2003 Tovik 27.05 Renså 

Ingebrigtsen, Gunvor Astrid Johanne 89 06.10.1913 Ervik 22.05.2003 Ervik 28.05 Sama 

Arnesen, Randi Skaar 54 01.07.1948  23.05.2003 Sørvik 30.05 Sørvik 

Pettersen, Almar 78 17.01.1925 Malm NTR 27.05.2003  b Tofta 

Nygård, Trygve Johan 57 15.10.1945 Vollan, Bj 27.05.2003 Vollan 04.06 Bjarkøy 

Johansen, Edmund Herbjørn 59 25.11.1943  01.06.2003 Harstad 12.06 Fredly 

Hanssen, Liv Margrethe 80 28.03.1923  02.06.2003  b Fredly 

Holmgren, Aud Tordis 67 03.02.1936  02.06.2003 Gressholman 13.06 Fredly 

Pettersen, Trine 22 16.12.1980 Høgfors 03.06.2003  13.06 Trondenes 

Gideonsen, Marie Othelie 95 22.05.1908  05.06.2003 Harstad 12.06 Bjarkøy 

Skog, Margot Olea 88 18.02.1915  10.06.2003  18.06  

Ellefsen, Jensine Johanne Dorthea 81 16.01.1922  13.06.2003  25.06 Sama 

Loktu, Ellen Lovise 84 02.04.1919  14.06.2003  b Sama 

Andreassen, Erling Petter Paul 83 17.07.1919 Hårvik 14.06.2003 Hårvik 20.06 Rødskjær 

Pedersen, Bergliot Sofie Ester 85 26.03.1918  15.06.2003 Sørvik 20.06  

Dragland, Abel Konrad 86 13.12.1916 Sandsøy 16.06.2003 Lundenes 24.06 Lundenes 

Lund, Sevald Ingemann 80 18.05.1923 Kasfjord 16.06.2003 Undlandet 25.06 Ervik 

Skog, Pål Oddvar 67 03.05.1936 Sandstrand 16.06.2003 Harstad 20.06 Trondenes 

Vikholt, Magna Kristine 90 26.06.1912 Grøta 17.06.2003 Grøta 27.06 Grøta 

Pettersen, Halvdan Jenberg 66 15.09.1936  17.06.2003 Grovfjord 25.06. Grov 

Lorentzen, Cato Werner 61 29.03.1942  18.06.2003  b Sama 

Aasjord, Julia Margrethe Nystad 85 18.09.1917 Stræte 23.06.2003 Harstad 01.07 Fredly 

Sørli, Henriette Fredrikke 86 12.11.1916  24.06.2003 Borkenes 02.07 Trondenes 

Lindberg, Hedvig Johanna 68 11.08.1934  24.06.2003 Kasfjord 02.07 Høgda 

Arnesen, Marian Johan 77 26.04.1926 For 25.06.2003 For 04.07 Lundenes 

Rekstad, Knut Anders 67 16.03.1936 Harstad 28.06.2003 Trondenes 04.07 Trondenes 

Høgås, Håkon Marius 68 13.06.1935 Sørvik 30.06.2003  08.07 Sørvik 

Aas, Petter 69 06.12.1933  02.07.2003 Oldra 08.07 Sørvik 

Karlsen, Ruth Bergljot  f. Bertelsen 78 17.09.1924 Kilhus 04.07.2003 Harstad 10.07 Trondenes 

Fredriksen, Kristian Hilmar 55 21.07.1947  05.07.2003  11.07 Trondenes 

Paulsen, Per-Arne 51 18.12.1951  05.07.2003 Harstad 15.07 Trondenes 

Kjær, Ann Lisbeth 53 09.11.1949  07.07.2003  b Trondenes 
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Etterkommere etter Hans Andreas Pedersen fra Kvæfjord  

og  hustru Anne Hansdatter fra Lundenes 

Hjalmar Larsen og Margareth Jensen 

Fortsettelse fra nr 3-2007 

 

347. Hanna Emilie Mikalsdtr (126.Mikal5, 33.Hanna4, 

7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) f. 24 Aug 1877, Kjøtta i 

Tr, g. 10 Jul 1906,  Trondenes, Kristian Marcelius 

Linløkken, f. 21 Jan 1882, Tranøy, 

 (sønn av Lars Kristen Linløkken) Fisker.  Bosatt Buvik. 

    Barn: 

      i Leif Linløkken f. 1 Mai 1907, Buvik i 

Bjarkøy, 

    d. 20 Mai 2001, 

    Stonglandseidet sykeheim. Ug. 

    Bosatt Buvik. 

      ii Ingeborg Linløkken f. 11 Jun 1909, 

Buvik i Bjarkøy, g. Leif Eilertsen, 

    f. 13 Mai 1905, Buvik i Bjarkøy, 

    d. 2 Feb 1948. 

    Ingeborg døde 20 Jan 1975. 

    Bosatt Buvik. 

      iii Fillip Linløkken f. 9 Apr 1912, 

    Buvik i Bjarkøy, 

    g. Kamilla Anne Signe Jensen, 

    f. 1 Aug 1925, Sifjord i Torsken, 

    d. 8 Des 1999. 

    Fillip døde  1990, Sifjord. 

    Bosatt Sifjord. 

      iv Margareth Linløkken f. 30 Apr 1914, 

Buvik i Bjarkøy, 

    d. 30 Aug 1998, 

    Stonglandseidet sykeheim.  Ug. 

      v Kristian Marcelius Linløkken  

    f. 1 Aug 1916, Buvik i Bjarkøy, g. 1944, 

Olaug Olsen, f. 10 Aug 1925,  

    Gryllefjord i To.  Kristian døde 1969.  

Bosatt Gryllefjord. 

      vi Emma Linløkken f. 1 Sep 1918, 

    Buvik i Bjarkøy.  Ug. 

    Bor nå på Stonglandseidet sykeheim. 

      vii Elsa Kristofa Linløkken 

    f. 19 Aug 1923, Buvik i Bjarkøy.  Ug. 

Bosatt Sandvika i Bærum. 

 

348. Inga Marie Mikalsdtr (126.Mikal5, 33.Hanna4, 

7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) 

 f. 4 Sep 1881, Kjøtta i Tr, 

 g. 15 Sep 1909, Sverdrup Gudbrandsen, 

 f. 18 Nov 1878, Merkesnes, Dyrøy. Sverdrup solgte 

eiendommen på Dyrøya og flyttet til Tromsø. 

    Barn: 

      i Ferdinand Gudbrandsen 

    f. 17 Jul 1910, Merkesnes, Dyrøy, 

    g. 1942,  Oslo, Edit Pedersen, 

    f. 16 Sep 1912, Tromsø. 

      ii Jenny Gudbrandsen f. 30 Des 1911, 

Merkesnes, Dyrøy, g. 29 Mar 1947,  

Tromsø Domkirke, 

    Roald Andreas Øien, f. 14 Mai 1905, 

Tromsø. 

      iii Ingebjørg Gudbrandsen 

    f. 21 Apr 1913, Merkesnes, Dyrøy, 

    g. 30 Aug 1940,  Tromsø Domkirke, 

Ingvald Svendsen, f. 25 Apr 1911, 

Tromsø, d. 10 Sep 1986. 

     Ingebjørg gravl: 12 Jul 2000. 

      iv Mikal Gudbrandsen f. 12 Jun 1915, 

Merkesnes, Dyrøy, g. Okt 1948,  

Tromsø, Aslaug Sørensen, 

    f. 15 Aug 1911, Tromsø, d. 1984. 

    Mikal døde 1985.  Barnløs. 

      v Kristian Severin Gudbrandsen 

    f. 29 Sep 1918, Merkesnes, Dyrøy, 

    g. 1950,  Narvik, Mary J Pedersen, 

    f. 30 Sep 1919, Breivik i Sandtorg, 

    d. 26 Apr 1974, gravl: Fredly. 

    Kristian døde 25 Aug 1992, 

    gravl: Fredly. 

    Bosatt Tromsø og sist Breivika. 

      vi Ingeborg Anna Gudbrandsen 

    f. 29 Jul 1921, Merkesnes, Dyrøy, og 

Åge Astad, g. Mai 1965,  Tromsø, 

Gunnar Hansen, f. 4 Des 1916, 

Tromsø, d. 6 Aug 1981, Tromsø.  

    Bosatt Tromsø. 

 

349. Hansine Emilie Nilsen (126.Mikal5, 33.Hanna4, 

7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) f. 11 Mai 1886, Kjøtta i 

Tr, g. 20 Okt 1910,  Trondenes, 

 Ludvig Francke Linløkken, f. 11 Feb 1886, Buvik i 

Bjarkøy, D/S Ekspeditør, d. 8 Nov 1967.  

 Hansine døde 4 Sep 1927, Buvik.  Bosatt Buvik. 

    Barn: 

      i Ingeborg Marie Linløkken 

    f. 15 Okt 1911, Buvik i Bjarkøy, 

    d. 2005.  Bosatt Kaldfarnes. 

      ii Mikal Johan "Kalle" Linløkken 

    f. 17 Mai 1913, Buvik i Bjarkøy, 

    g. 21 Jan 1940, 

    Ingebjørg Johanne Erline Hansen, 

    f. 17 Jan 1919, Leikvik i Torsken. 

    Mikal døde 23 Feb 1996, Harstad, 

    gravl: Fredly.  Bosatt Harstad. 

       

 

 

 

   iii Lars Kristian Linløkken 

    f. 25 Aug 1915, Buvik i Bjarkøy, 

    g. Alfhild Benjaminsen, f. 1919, 

Grunnfarnes i To, (datter av Kristoffer 

Benjaminsen og Ragnhild Andreassen) 

d. 5 Aug 1989, Sarpsborg. 
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    Lars døde 1 Sep 1994, Sarpsborg. 

    Familien bodde på Grunnfarnes før de 

flyttet sørover. 

      iv Fredrikke Birgitte Linløkken 

    f. 5 Jun 1917, Buvik i Bjarkøy, 

    g. Henry Benjaminsen, f. 2 Sep 1913, 

Grunnfarnes i To, (sønn av Kristoffer 

Benjaminsen og Ragnhild Andreassen) 

d. 17 Mai 1987. 

    Fredrikke døde 12 Jan 1997. 

    Bosatt Grunnfarnes. 

      v Evald Henry Linløkken f. 6 Apr 1923, 

Buvik i Bjarkøy, 

    g. Alvilde Cecilie Persen, 

    f. 28 Nov 1923, Lakselv, Porsanger, 

    d. 9 Feb 1988.  Evald døde 10 Nov 1997.  

Bosatt Lakselv. 

. 

350. Hagar Andrea Nilsen (126.Mikal5, 33.Hanna4, 

7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) 

 f. 14 Feb 1888, Kjøtta i Tr, g. John Lind Johansen, 

 f. 15 Mar 1890, Kjøtta i Tr, d. 17 Des 1969, 

 gravl: Trondenes.  Hagar døde 7 Jul 1969, 

 gravl: Trondenes.  Bosatt Kjøtta. 

    Barn: 

      i Ingeborg Dorthea Johansen 

    f. 6 Apr 1918, Kjøtta i Tr, 

    g. Reidar Fredriksen, f. 2 Okt 1913, 

Gryllefjord, d. Des 2000. 

    Ingeborg døde 11 Apr 1999, 

    gravl: 16 Apr 1999. 

      ii Johanna Karoline Johansen 

    f. 30 Apr 1920, g. 26 Okt 1946,  Bethel, 

Harstad, 

    Halvor Davidsen, f. 4 Mar 1925, 

    Harstad.  Bosatt Seljestad. 

 

351. Anna Kristine Nilsen (126.Mikal5, 33.Hanna4, 

7.Johanna3, 2.Karen2, 1.Hans1) f. 30 Sep 1889, Kjøtta i 

Tr, g. Normann ,Peder "N" Hansen, f. 10 Mar 1891, 

Åkerøy i Tr, d. 26 Feb 1960, Åkerøy, 

 gravl: 7 Mar 1960, Lundenes. 

 Anna døde 16 Okt 1974, Åkerøy, 

 gravl: 25 Okt 1974, Lundenes.  Bosatt Åkerøy. 

    Barn: 

      i Hans Fyhn Heide Hansen 

    f. 14 Mai 1918, Åkerøy i Tr, 

    g. 12 Des 1953, skilt, Åshild Hansen, 

    f. 26 Sep 1935, Gryllefjord i To. 

    Hans døde 25 Jan 2003, Harstad, 

    gravl: 31 Jan 2003, Harstad gravlund, 

Sama.  Bosatt Harstad. 

      ii Ingeborg Anna Hansen f. 9 Jun 1919, 

Åkerøy i Tr, g. 1947,  Sorenskriveren i 

Harstad, Halvdan Borgen, 

    f. 30 Aug 1917, Helgeland, 

    d. 3 Mar 1973, gravl: Fredly. 

    Ingeborg døde 15 Jan 1986, 

    gravl: Fredly. 

      iii Mikal Hansen f. 28 Apr 1921, Åkerøy i 

Tr, d. 24 Jan 1992, Tolvsrød. Ug. 

    Bosatt Tolvsrød. 

      iv Anne-Marie Hansen f. 9 Jun 1922, 

Åkerøy i Tr, g. 25 Okt 1952,  Trondenes, 

Thorleif Henry Olsen, f. 8 Jan 1919, 

Sørlavangen, d. 2 Aug 1975, Harstad, 

gravl: Fredly. 

    Anne-Marie døde 16 Nov 2002, Sørvik 

bo- og servicesenter, 

    gravl: 22 Nov 2002, Fredly.  Barnløs. 

Bosatt Harstad. 

      v Johanne Hansen f. 15 Des 1925, 

    Åkerøy i Tr, g. 5 Mar 1949,  Bethel, 

Harstad, Odd Richardsen, 

    f. 12 Mar 1925, Håkøy, Tromsø, 

    d. 27 Mar 1998, Tolvsrød. 

    Bosatt Tolvsrød, Tønsberg. 

      vi Nelly Liv Hansen f. 16 Sep 1928, 

    Åkerøy i Tr, 

    g. 1957, Hans Martin Mevik, 

    f. 6 Okt 1930, Engavågen, Meløy. 

    Bosatt Oscharshamn. 

 

 

    Her slutter vi det med denne slekten: 
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Avskrift av      Kirkebog   Fortsetelse fra nr. 3-2007 

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti  1909-1916 

No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato † 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling (Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældr
enes 
Fødsel-
saar 

Kvinnekjønn 

63 9/12-11 18/8-12 Laila Farvemester  Haakon Mikkelborg 

hstr  Helga Nilsen 
Gausvik 1886/1886 

64 10/6-12 18/8-12 Marit Petrine Alvilde Gbr. Hans Andersen 

hstr  Marie Pettersen 
Nygård 1871/1873 

65 28/4-12 18/8-12 Laura Jørgine Gbr. Simon Larsen 

hstr  Jonatine Kristiansen 
Tennevik 

 

1872/1875 

66 13/5-12 18/8-12 Johanna Martine Gbr. f. Olaf Martin Mikalsen 

hstr  Rebekka Elisabeth Ursin Isaksen 
Tovik- 

strand 

1883/1887 

67 12/6-12 18/8-12 Astrid Karoline Gbr. f. Hans Martin Sørensen 

hstr  Sofie Charlotte Hansen 
Tennevik 1876/1882 

68 26/5-12 6/6-12   † Petra Fisker og huseier Peder Ludvigsen 

hstr  Johanna Jakobsen 
Sama 1877/1878 

69 31/1-12 25/8-12 Sigrid Ingebjørg  ug D/S matros Karl Larsen 

ug hjv. dtr. Signora Olsen 
Sverige 

Harstad 

1887/1892 

70 14/6-11 25/8-12 Othelie Josefa Lovise Gbr. Ole Johannessen 

hstr  Josefine Olsen 
Storvand 1874/1872 

71 29/5-12 25/8-12 Klara Rebekka Aminda Fisker Karl Simonsen 

hstr  Rebekka Madsen 
Storvand 1876/1873 

72 18/7-12 25/5-12 Milly Kaspara Fisker Emil Olsen 

hstr  Andora Antonsen 
Storvand 1882/1879 

73 29/7-12 25/8-12 Anna Rebekka Husm. f. Gabriel Johnsen 

hstr  Theodora Amalie Mathiassen 
Sørvik- 

mark 

1837/1884 

 

74 20/6-11 25/8-12 Lovise Amalie ug. meieriarb. Ole Edvin Eliassen 

ug hjv. husm.dtr. Andrea Simonsen 
Storvand 1887/1884 

75 15/4-11 1/9-12 Dorthea Helene Fabr. Arb. Anton Mørk Sørensen 

hstr  Amalie Marie Heide Rafaelsen 
Gausvik 1880/1878 

76 18/2-11 1/8-12 Ingrid Anbjørg Malerm. Dankert Andreas Eilertsen 

hstr  Ingeborg Anna Anbjørnsen 
Harstad 1863/1866 

77 9/3-11 8/9-12 Sigfrid Kellaug Borgrun Gbr. Peder Johan Madsen NYBERG 

hstr  Marie Kristine Madsen 
Halsebø 1871/1873 

78 26/4-12 8/9-12 Anne Marie Agent Hans Simonsen Sparboe 

hstr  Antona Elida Sigfrida Kjeldsberg 
Harstad 1871/1874 

79 22/5-12 8/9-12 Aslaug Kristine Hansea Fisker Konrad Johan Nilsen 

hstr  Charlotte Ørgine Hansen 
Grunnvass-botn 1881/1888 

80 5/11-11 8/9-12 Maren Magdalene Gbr. Mikal Ursin 

hstr Joakime Maden 
Sørvik 1856/1870 

81 1/4-12 8/9-12 Marta Sofie Gbr. Hans Severin Rindal 

hstr  Konstanse Bertine Sørensen 
Stensland 1877/1879 

82 2/7-12 8/9-12 Oddlaug Synnøve Handelsreisende Mads Birger Hansen 

hstr Signe  Olivia Jensen 
Gausvik 1886/1889 

83 4/3-12 8/9-12 Nancy Kristine Gbr. Gerhard Nilsen 

hstr  Mathilde Nilsen 
Stensland 1870/1875 

84 3/4-12 8/9-12 Ranveig Ingvalda Margrete Gbr. handelsbetj. Rafael Nilsen 

hstr  Lava Nilsen 
Evenskjer 1862/1877 

Mandkjøn      

81 8/4-12 1/9-12 Reinholt Martin Gbr. Rafael Pedersen 

hstr  Theodora Benjaminsen 
Skånland 1865/1876 

82 27/5-12 1/9-12 Odin Jarl Rask Snedker f.  Johan Karlsen 

hstr  Othelie Hansen 
Lavangen 1870/1884 

83 10/6-12 1/9-12 John Nikolai Frits Gbr. Albert Pedersen 

hstr  Birgitte Olsen Skog 
Fauskevåg 1885/1887 

84 2/12-11 1/9-12 John Reidar Berg ug løsarb. Sigurd Johan Sakariassen 

ug  gbr. tjp Anne Bendikte Paulsen 
Høiden 1890/1874 

85 17/7-12 1/9-12 Bjarne Andreas Agent Albert Benoni Ingebrigtsen 

hstr  Lina Katrine Olsen 
Harstad 1877/1883 

86 27/1-12 1/9-12 Arvid Sparebankkasserer gbr. Leif Kulseng 

hstr  Kristine Fredrikke f. Norman 
Røkenes 1874/1884 

87 1/1-12 8/9-12 Meier Johan Norman Dagarb. Jentoft Kornelius Pettersen 

hstr  Julie Marie Johansen 
Harstad 1887/1884 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato † 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling (Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældr
enes 
Fødsel-

saar 

88 10/7-12 8/9-12 Bjarne Meieribest. Georg Myhre 

hstr  Lina Johnsen 
Sørvik 1879/1883 

89 16/3-12 8/9-12 Eyvind Martin Gbr. Leonhard Martinsen NORMANN 

hstr  Marie Jørgensen 
Bø 1871/1872 

90 23/5-12 8/9-12 Sverre Nikolai Martin 

DALEN 

Fisker Eenjamin Martin Norman Nilsen 

hstr  Konstanse Vilhelmine Lauritsen 
Fauskevåg 1884/1888 

91 1/6-12 22/9-12 Othelius Johan Gbr. Petter Olsen 

hstr  Martha Olsen 
Medkila 1882/1882 

92 1/6-12 22/9-12 Eval D/S baadsm. Ingebrigt Emil Larsen 

hstr  Elen Kristoffersen 
Kilhus 1871/1879 

93 19/8-11 22/9-12 Fridtjof Jæger Gbr. Hans Paus Olsen 

hstr  Bergitte Marie Pedersen 
Kaltdalen 1859/1873 

94 22/9-11 22/9-12 Magnar Gbr. Bersvend Rønning 

hstr  Anna Larsen 
Harstad 1867/1877 

95 1/2-12 22/9-12 Erling Hartløv Snedker f. gift mand Jakob Bjørbak 

ug tjp. husm. dtr. Hanna Lorentine Larsen 
Molvik iKv 

Vaskinn 

1865/1871 

96 15/9-10 28/9-12 Birger Luis Ingvald Mikal Snedkersv. Albert Andreas Arnesen 

hstr  Inga Olsen 
Harstad 1877/1880 

97 26/7-12 30/9-12 Søren Heggelund Gbr. Albert Antonsen 

hstr  Olufine Sørensen 
Fjelldal 

Hol 

1883/1889 

98 22/5-12 30/9-12 Bjarne Arnljot Smed f. Ole Gunelius Benjaminsen   

BERGAN 

hstr  Mathilde Amalie Olsen 

Oldra 1883/1881 

99 1/10-11 12/4-12 

29/9-12 

Sigurd Johan Gbr. Ole Mikal Olsen 

hstr  Lorentine Sivertsen 
Lundenes 1867/1874 

100 13/3-07 30/9-12 Ingolf Mikal Gbr. Leonhard Marinius Reginiussen 

hstr Sara Katrine Mathiassen 
Harstad- 

botn 

1866/1871 

101 15/1-12 6/10-12 Hagerup Marstrander Gbr.f. Marinius Hilmar  Nikolai Sørensen 

hstr  Mette Karoline Larsen 
Sandstrand 1878/1886 

0 18/1-12 1/9-12 

Kvæfjord 

Jakob Ulrik Lind Gbr. Mathias Jakobsen 

hstr  Mathea Jakobsen 
Aune 1883/1882 

102 14/5-12 13/10-12 Reidar Leonhard Berg Snedker f. Andreas Hansen 

hstr  Evine Eriksen 
Skånland 1882/1888 

103 25/7-12 13/10-12 Hilberg Parelius Olai ug  D/S fyrbøter  Lorents Enoksen 

ug  hjv. gbr.dtr Elida Pedersen 
Frosta 

Rødberg 

1891/1878 

104 22/3-12 16/6-12 Kornelius Joakim Gbr. Anders Johnsen 

hstr  Anne Johnsen 
Trøsemark 1862/1883 

105 11/8-12 20/10-12 Sverre Martin Kjøbm. Mons Monsen Saue 

hstr  Emma Nikoline Elise Nilsen 
Harstad 1868/1883 

106 4/7-12 20/10-12 Olav Edvin Tømmerm. Olav Petter Nilsen 

hstr  Emilie Josefine Mikalsen 
Harstad 1864/1875 

107 16/5-11 20/10-12 Kaare D/S mask. Nils Andreas Nilsen 

hstr  Sofie Kristiansen 
Harstad 1870/1873 

108 24/5-11 20/10-12 Einar Johan Ingvald Tøm. paa verkst. Karl  Magnus Johansen 

hstr  Joakime Othelie Hansen 
Seljestad 1878/1876 

Kvindekjøn      

85 19/11-11 8/9-12 Hildur Margrete Fisker Anton Johan Johansen 

hstr  Anna Marie Olsen 
Sandtorv 1876/1878 

86 15/1-12 8/9-12 Marta Sofie Gbr. Leonard Amanuel Sørensen 

hstr  Jensine Teodora Jensen 
Stensland 1867/1874 

87 18/1-12 16/9-12 Margit Helene Gbr. Mads Pettersen 

hstr  Anna Pettersen 
Melvik 1866/1874 

88 3/3-12 16/9-12 Anna Marie Gbr. Joakim Pedersen 

hstr  Amalie Pettersen 
Leikvik- 

hamn 

1873/1872 

89 27/6-12 18/9-12 Aasta Hildebjørg Gbr. f. Andreas Hartvigsen 

hstr  Amalie Olsen 
Skånland 1877/1872 

90 17/10-11 22/9-12 Borghild Sofie Handelsm. Iver Marenius Markussen 

hstr  Ovedia Johanna Olsen 
Kasfjord 1875/1880 

91 8/6-12 22/9-12 Judith Fredrikke D/S fører John Iversen 

hstr  Fredrikke Larsen 
Sama 1873/1875 

92 26/6-12 22/9-12 Margit Anniken Snedkersv. Bernhard Mareli Olsen 

hstr  Olga Hansine Olsen 
Harstad 1887/1887 

93 20/1-12 22/9-12 Olaug Alvhilde Smed mek.verk. Vilhelm Alfred Kristiansen 

hstr  Margrete Josefine Olsen 
Harstad- 

botn 

1883/1881 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato † 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling (Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældr
enes 
Fødsel-

saar 

94 26/5-11 22/9-12 Ingeborg Anna Gbr. Hans Peder Pedersen 

hstr  Gerhardine Oline Larsen 
Kaltdalen 1860/1872 

95 9/6-12 30/9-12 Edit Karena D/S matr. Edvard Lind Johnsen 

hstr  Karen Othelie Karlsen 
Harstad- 

botn 

1883/1886 

96 4/7-11 30/9-12 Erly Gbr. Leonard Marinius Reginiussen 

hstr  Sara Katrine Mathiassen 
Harstad- 

botn 

1866/1870 

97 6/4-12 13/10-12 Rakel Johanna Bankkasserer Edvin Johan Gangsaas 

hstr  Rakel Johanna Mikkelsen 
Harstad 1881/1880 

98 9/5-12 30/10-12 Dagmar Alvarda Anto-

nette 

Snedkersv. Jentoft Magnus Arntsen 

hstr  Joakime Jonette Johansen 
Harstad 1884/1884 

99 28/10-11 20/10-12 Milnor Berg Skomakersv. Alfred Kristian Meier Pettersen 

hstr  Simonette Indianna Markussen 
Harstad 1882/1888 

100 9/7-10 23/7-10 

20/10-12 

Ingeborg Mariane Nor-

man 

ug verkst.arb Karl Reidar Karlsen 

ug hjv. dtr Amanda Hansine Schrøder 
Harstad 1891/1889 

101 1/8-12 27/10-12 Solveig Hansine Kristine Gbr. lap Peder Johansen 

hstr  lap Elen Olsen 
Kjønna 1875/1885 

102 24/8-12 27/10-12 Magnhild Sofie Johanna Gbr. f. lap John Johnsen 

hstr lap Maren Pedersen 
Kjønna 1857/1872 

103 9/2-12 27/10-12 Gunhild Talgø Gbr. Petter Gabrielsen 

hstr  Ingeborg Olsen 
Storvass- 

botn 

1869/1872 

104 3/5-12 27/10-12 Abigael Leonora Fisker Adolf Vise Markussen 

hstr  Elen Berntine Jensen 
Årnes 1878/1885 

105 22/7-11 24/7-11  † Ester Austoni/Antone D/S fører Andreas Agersborg 

hstr  Elise Iversen 
Harstad 1874/1881 

106 25/9-12 10/11-12 Ruth D/S matros Othelius Rasmussen 

hstr  Petra Hansen 
Harstad 1876/1886 

107 27/7-12 10/11-12 Ruth Helfrid Smedsvend Petter Hansen 

hstr Else Johnsen 
Harstad 1872/1877 

108 20/1-12 10/11-12 Solveig Maggi Ind. f. Andreas Olsen 

hstr  Jondine Olsen 
Harstad 1880/1876 

109 7/5-12 10/11-12 Dagmar Ingvarda Graastensmurer Hartvig Steen Davidsen 

hstr  Marie Ingebrigtsen 
Harstad 1878/1872 

110 28/6-12 10/11-12 Johanna Marie Gbr. f. Joakim Hansen 

hstr  Birgitte Isaksen 
Sandstrand 1866/1874 

111 12/9-12 10/11-12 Hjørdis Olaug Gbr. f. Karl Hansen 

hstr  Petra Johansen 
Tovik 1876/1876 

112 16/5-12 1/12-12 Levie Ingberta Ind. f. Jørgen Jørgensen 

hstr  Kirsten Hansen 
Lundenes 1876/1875 

      

Mandkjøn      

109 13/6-12 3/11-12 John Herman Marinius Gbr.f. lap Bent Johnsen 

hstr  lap Anna Hansen 
Bø 1862/1876 

110 12/2-12 10/11-12 Olaf Andreas Martin ug  f. Ole Jakobsen 

ug hjv. fiskerdtr Inga Pettersen 
Buksnes 

Harstad 

1857/1894 

0 19/9-12 10/10-12 Adolf Kristian ug jernbanearb. Gustav Adolf Engman 

ug Sofie Karoline Kristine Sørensen  
Kiruna 

begge 

1877/1888 

111 22/9-12 17/11-12 Kaare Heggelund Gbr. f. Julius Sogge 

hstr  Jonette Sivertsen 
Gangsås 1885/1887 

112 11/10-12 24/11-12 Peter Martin Olai Hegge-

lund 

Grb. f. Johan Arnesen 

hstr  Karlotte Kristiansen 
Bessebo- 

stad 

1866/1880 

113 27/7-12 1/12-12 Frits Johannes Lind Gbr.. D/S eksp. Jens Hansen 

hstr  Karen Hansen 
Gausvik 1862/1868 

114 20/9-12 8/12-12 Fridtjof Ambuhl Bankchef Fridtjof Godske 

hstr  Alice Amalie f. Ambuhl 
Harstad 1882/18879 

115 27/9-12 8/12-12 Peder Nikolai Giæver Snedker Ole Pedersen 

hstr  Anna Hansen 
Berg 1877/1873 

116 21/10-12 8/12-12  † Einar Petter Børsefabrikkbest. Nils Moe Dahl 

hstr  Gudrun f. Leire 
Seljestad 1878/1882 

117 22/5-12 22/12-12 Einar Gbr. brygm. Hans Erlandsen 

hstr  Anna Hermansen 
Harstad 1871/1869 

118 24/6-12 26/12-12 Einar Tegner mek. Verk. Gabriel Bendiksen 

hstr  Pernille Nilsen 
Kilhus 1883/1885 

119 12/2-12 26/12-12 Kristian Karl D/S fører Ellef Mikal Jakobsen 

hstr  Johanna Johnsen 
Harstad 1877/1882 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato † 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling (Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældr
enes 
Fødsel-

saar 

120 20/4-11 26/12-12 Asbjørn Kristian D/S matros Arnt Severin Arntsen 

hstr  Konstanse Amalie Hemmingsen 
Seljestad 1883/1885 

121 13/11-11 26/12-12 Ivar Ludvig D/S fører Olaf Larsen 

hstr  Mathilde Larsen 
Harstad 1876/1877 

122 28/10-11 26/12-12 Sverre Nikolai Meier D/S maskin Jakob Martin Klæbo 

hstr  Julianna Dorthea Klæbo 
Harstad 1875/1881 

123 3/10-12 29/12-12 Birger Fridthjof Gbr. Bernhard Andreas Benjaminsen 

hstr  Anna Hansine Pedersen 
Oldra 1876/1882 

124 8/10-12 29/12-12 Erling Johannes Schøning Gbr. f.  Olaus Martin Pettersen 

hstr  Simonette Johansen 
Sandstrand 1873/1873 

125 16/9-12 29/12-12 Eilert Kristian Hilmar Gbr. f. Edvard Eilertsen 

hstr  Josefine Jakobsen 
Sandstrand 1873/1876 

Kvindekjøn      

113 8/11-12 8/12-12 Elise Johanna ug D/S maskin Nikolai Schago 

ug lap pleiebarn Karen Marie Nutti alm. 

kalt Johansen 

Tromsø 

Harstad 

1884/1897 

114 22/9-12  Udøbt pike Agent Johannes Andreassen 

hstr  Sigrid Hoel 
Harstad 1875/1888 

115 9/11-12 15/11-12 Gunvor Marie Forp. Hans Vigstad 

hstr  Henriette Sivertsen 
Harstad 1882/1878 

116 9/11-10 22/12-12 Ingrid Kristine  form. Mek.verk. Johan Leonard Markussen 

hstr  Kirsten Marie Tobiassen 
Seljestad 1874/1874 

117 8/2-12 26/12-12 Elen Katarine Snedker f. Benjamin Steen Olsen 

hstr  Josefine Marie Jønsberg 
Harstad 1880/1886 

118 14/8-11 26/12-12 Helga Andrea D/S maskin Tibertius Johnsen 

hstr  Albertine Lind 
Harstad 1868/1871 

119 18/3-12 26/12-12 Gunnerine Marie Gbr. Hans Gjertsen 

hstr  Tine Mikalsen 
Kanebogen 1869/1875 

120 

121 

6/12-09 

12/8-11 

29/12-12 Olga Bergliot og  

Astrid Gunvalda 

Snedkerm. Einar Bruun 

Hstr  Josefa Haugan 
Harstad 1879/1878 

122 9/9-12 29/12-12 Karen Henriette Gbr. f. Karl Sørensen 

hstr  Helmine Pettersen 
Sandstrand 1871/1870 

Mandkjøn 1913     

1 21/10-11 1/1-13 Ragnar Mikal Smith Gbr. Rafael Mikalsen 

hstr  Karen Brønlund 
Skånland 1861/1875 

2 20/8-12 1/1-13 Hilmar Mikal Rander Har Gbr. Johan Hansen 

hstr  Anna Eliassen 
Skånland 1874/1883 

3 8/5-12 4/7-12 

1/1-13 

Sigvald Johan Mikal Kjær Gbr.  f. Klaus Grimstad 

hstr  Mathilde Berntsen 
Skånland 1872/1872 

4 5/10-12 1/1-13 Arnold Andreas Smith 

= SMITH_MEYER 

Gbr. f. Hilmar Meyer Jensen 

hstr  Othelie Hansen 
Skånland 1880/1888 

5 20/12-11 1/1-13 Sverdrup Karsten Haakon ug grubearb. Konrad Hansen 

ug hjv. gbr. dtr. Klara Berntsen 
Skånland 

Bø 

1880/1890 

6 21/3-12/ 

21/8 12? 

1/1-13 Karl Danold ug elekt. Montør Karl Tuv 

ug hjv. husm. dtr. Gunhild Gundersen 
Skånland 

Begge 

1882/1892 

7 14/11-12 5/1-13 Ole Peder Handelsm. Aron Olsen 

hstr  Jenny Petrine Jørgensen 
Grøtavær 1885/1887 

8 4/10-12 4/11-12  † Ole Mikal Nikolai 

NYGÅRD 

Gbr. lap Simon Mikkelsen 

hstr  Marie Mikalsen 
Breistrand 1883/1885 

9 21/5-12 12/1-13 Johan Margiton Pedel ved folkesk. Konrad Albert Mikkel-

sen og hstr  Else Marie f. Mikalsen 
Harstad 1874/1872 

10 19/11-12 11/1-13 Ragnvald Sigurd Alm. Dagarb. Einar Eriksen 

hstr  Albertine Olsen 
Harstad 1886/1891 

11 24/5-11 9/2-13 Birger D/S maskin Fredrik Andreas Hanset 

hstr  Sofie Elida Marie Nilsen 
Harstad 1883/1880 

12 5/1-13 2/3-13 Trygve Kjerulf Sergeant Jørgen Theodor Jørgensen 

hstr  Severine Elisabeth f. Olsen 
Harstad 1878/1885 

13 18/2-12 2/3.13 Harry Antonius Musikserg.  Adolf Hjalmar Kyrre Rubach 

hstr  Anna Katarine f. Midtling 
Harstad 1884/1891 

 


